
전년도 물품 증·감, 현재액 및 당년도 물품수급관리계획서

(수량 :    점) 
2019년

 (금액 : 천원) 기관명 : 

당년도

12.31예정
품     명

일

련

번

호

정부

물품

분류

번호

단

위
정수

내

용

연

한

구분

전 년 도 물 품 증 · 감 실 적 당 년 도 수 급 관 리 계 획

전전년도

12.31현황

전년도

12.31현황

2017년 2018년 2019년

취     득 처     분 취     득 처     분

구매
관리소관
의전환·

양여·기타
소계 매각 소계

관리소관
의전환·

양여·기타
소계 소계구매 매각

관리소관
의전환·

양여·기타

관리소관
의전환·

양여·기타

상수도사업본부 뚝도아리수정수센터

작성일 : 2019년 02월 08일        작성자 : 양은영        작성부서 : 행정관리과

합계 50 

41 8 0 8 0 0 49 0 0 0 0 3 1 4 45 수량

408,308 92,384 0 92,384 0 0 0 500,692 0 0 0 62,311 3,045 65,356 435,336 금액

소계 50 

41 8 0 8 0 0 49 0 0 0 0 3 1 4 45 수량

408,308 92,384 0 92,384 0 0 0 500,692 0 0 0 62,311 3,045 65,356 435,336 금액

1 25101501 미니버스 대 1 9

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 수량

12,369 0 0 0 0 0 0 12,369 0 0 0 12,369 0 12,369 0 금액

3 25101503 일반승용차 대 1 9

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 수량

36,971 0 0 0 0 0 0 36,971 0 0 0 36,971 0 36,971 0 금액

7 25101611 화물트럭 대 2 7

1 2 0 2 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 2 수량

12,971 42,735 0 42,735 0 0 0 55,706 0 0 0 12,971 0 12,971 42,735 금액

33 25101999 전기자동차 1 0

0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 수량

0 39,068 0 39,068 0 0 0 39,068 0 0 0 0 0 0 39,068 금액

35 40101701 냉방기 대 7 10

6 1 0 1 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7 수량

8,349 2,843 0 2,843 0 0 0 11,192 0 0 0 0 0 0 11,192 금액

37 40101787 냉난방기 18 9

12 3 0 3 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15 수량

38,028 5,989 0 5,989 0 0 0 44,017 0 0 0 0 0 0 44,017 금액
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한

구분

전 년 도 물 품 증 · 감 실 적 당 년 도 수 급 관 리 계 획

전전년도

12.31현황

전년도

12.31현황

2017년 2018년 2019년

취     득 처     분 취     득 처     분

구매
관리소관
의전환·

양여·기타
소계 매각 소계

관리소관
의전환·

양여·기타
소계 소계구매 매각

관리소관
의전환·

양여·기타

관리소관
의전환·

양여·기타

상수도사업본부 뚝도아리수정수센터

작성일 : 2019년 02월 08일        작성자 : 양은영        작성부서 : 행정관리과

39 41103901 미량원심분리기 개 1 10

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 수량

1,000 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 1,000 금액

40 41104510 건조캐비닛또는오븐 2 10

2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 수량

2,956 0 0 0 0 0 0 2,956 0 0 0 0 0 0 2,956 금액

41 41111703 실체현미경 대 1 11

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 수량

54,000 0 0 0 0 0 0 54,000 0 0 0 0 0 0 54,000 금액

44 41115406 분광광도계 대 4 10

4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 수량

47,286 0 0 0 0 0 0 47,286 0 0 0 0 0 0 47,286 금액

45 41115703 기체크로마토그래프 대 1 10

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 수량

158,996 0 0 0 0 0 0 158,996 0 0 0 0 0 0 158,996 금액

47 42281508 고압증기멸균기또는소
독기 1 10

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 수량

3,833 0 0 0 0 0 0 3,833 0 0 0 0 0 0 3,833 금액

48 43211503 노트북컴퓨터 1 6

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 수량

1,387 0 0 0 0 0 0 1,387 0 0 0 0 0 0 1,387 금액

50 44101501 복사기 대 8 6

8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 수량

27,117 0 0 0 0 0 0 27,117 0 0 0 0 0 0 27,117 금액
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전전년도

12.31현황

전년도

12.31현황

2017년 2018년 2019년

취     득 처     분 취     득 처     분

구매
관리소관
의전환·

양여·기타
소계 매각 소계

관리소관
의전환·

양여·기타
소계 소계구매 매각

관리소관
의전환·

양여·기타

관리소관
의전환·

양여·기타

상수도사업본부 뚝도아리수정수센터

작성일 : 2019년 02월 08일        작성자 : 양은영        작성부서 : 행정관리과

52 45111616 비디오프로젝터 대 1 8

1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 수량

3,045 1,749 0 1,749 0 0 0 4,794 0 0 0 0 3,045 3,045 1,749 금액
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